

8	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Отдел главного механика																							
9	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Планово-производственный отдел																							
11	Начальник ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Отдел кадров																							
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Отдел материально-технического																							
16	Начальник ОМТС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
#1	Котельная																							
19	Машинист котельной	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
#1	Котлопункт																							
20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

#1	Отдел строительства, ремонта и содержания мостов																							
21	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Ремонтно-механические мастерские и гараж (южный участок)																							
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист автокрана	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Отдел строительства, ремонта и содержания мостов (северный участок)																						
47	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
#1	Ремонтно-механические мастерские и гараж (северный участок)																						
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Машинист автокрана	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь по ремонту и обслуживанию автотранспорта	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(Должность)

(Подпись)

Касьянов Г.П
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ
(Должность)

(Подпись)

Сухоруков Н.А
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Главный механик
(Должность)

(Подпись)

Накозин С.И.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)


Начальник участка
(Должность)

(Подпись)

Мартынов А.В.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Начальник ОК,
уполномоченное
лицо от трудового
коллектива
(Должность)



(Подпись)

Зворыкина Ю.П.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985
(№ в реестре экспертов)



(Подпись)

Антипов Б.И.
(Ф.И.О.)

(Дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Котлопункт					
Подсобный рабочий	Установить регламентированные перерывы. Привести освещение в соответствие с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03				
Ремонтно-механические мастерские и гараж (южный участок)					
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Тракторист	Установить регламентированные перерывы				
Тракторист	Установить регламентированные перерывы				

Тракторист	Установить регламентированные перерывы				
Машинист автокрана	Установить регламентированные перерывы				
Машинист экскаватора	Установить регламентированные перерывы				
Машинист экскаватора	Установить регламентированные перерывы				
Электрогазосварщик	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07 , приобрести и использовать маску сварщика с изолирующей системой				
Ремонтно-механические мастерские и гараж (северный участок)					
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Водитель автомобиля	Установить регламентированные перерывы				
Машинист автокрана	Установить регламентированные перерывы				
Машинист экскаватора	Установить регламентированные перерывы				

Машинист экскаватора	Установить регламентированные перерывы				
Тракторист	Установить регламентированные перерывы				
Тракторист	Установить регламентированные перерывы				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(Должность)


(Подпись)

Касьянов Г.П.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ
(Должность)


(Подпись)

Сухоруков Н.А.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Главный механик

(Должность)


(Подпись)

Накозин С.И.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Начальник участка
(Должность)


(Подпись)

Мартынов А.В.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Начальник ОК, уполномоченное
лицо от трудового коллектива
(Должность)


(Подпись)

Зворыкина Ю.П.
(Ф.И.О.)

01.07.2015
(Дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Магазинский Сергей
(Должность)


(Подпись)

Антипов Б.И.
(Ф.И.О.)

08.04.2015 г.
(Дата)